
/0
Prot. n. <9 J

~
Il---~

COMUNE DI NAPOLI
SERVIZIO MOBILITA' SOSTENillILE

ORDINANZA DIRIGENZIALE

PROGRESSIVO
ANNUALE

11 FEB, 2015

,f '5
PROG. n." .

del ). 0/2/ ,/I S

OGGETTO: Istituzione di un particolare dispositivo temporaneo di traffico in piazza del Carmine, in occasione della
manifestazione "Carnevale dei Bambini", per il giorno domenica 15 febbraio 2015.

IL DIRIGENTE

Premesso che:
•

•

con nota PG12015/l19138 del 9.02.2015, l'Assessorato ai Giovani ha chiesto, al fine di consentire il corretto
svolgimento della manifestazione "Carnevale dei Bambini", una specifica ordinanza dirigenziale di inibizione al
traffico ed alla sosta in piazzadel Carmine per il giomo, domenica 15febbraio 2015;

letta la nota PG12015/61557 del 22.01.2015 della Segreteria del Sindaco, nella quale si esprime parere favorevole
all'occupazione del luogoper il giomo domenica 15febbraio 2015;

Ritenuto che per permettere la regolarità della manifestazione occorre che venga istituita una particolare
disciplina di traffico, cosi come riportata nella parte dispositiva del presente atto;

Letto il D. Lgs. 30/04/92 n0285 e 267/2000;

ORDIN A

ISTITUIRE, per il giorno 15 febbraio 2015, dalle ore 08,00 fino alle ore 14,00 e comunque fino a cessate
esigenze, in Piazza del Carmine, il divieto di circolazione e il divieto di sosta con rimozione forzata,.

Sospendere nel giorno e nelle ore sopra indicate, le aree di sosta regolamentata a tariffa oraria, interessate dal
divieto di cui innanzi.

Ogni altra ordinanza in contrasto con la presente deve intendersi sospesa per tutto il periodo della manifestazione.

Il Servizio Autonomo Polizia Locale, è autorizzato ad adottare ogni altro provvedimento di carattere contingente che si
ritenga necessario per la disciplina e la sicurezza della circolazione veicolare e pedonale, nel giorno e nelle ore indicate
nella presente ordinanza.

Il Servizio Autonomo di Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza Pubblica,
per quanto previsto dall'art. 12 del D.L.'·o 30/0411992 n0285, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza.

A norma dell'articolo 3 comma 4 della Legge 241/90, avverso la presente Ordinanza, chiunque abbia interesse potrà
ricorrere. entro sessanta giorni dalla pubblicazione, al Tribunale Amministrativo Regionale, ovvero entro centoventi
giorni dalla pubblicazione, al Capo dello Stato.
Ai sensi dell'articolo 37 del Codice della Strada, D. Lgs. 285/92, avverso il presente provvedimento è ammesso
ricorso, da chi abbia interesse alla apposizione della segnaletica, al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti,
entro sessanta giorni dalla pubblicazione, con le formalità stabilite dall'articolo 74 del Regolamemnto di Esecuzione
D. p. R. 495/92.

IL
DIRIGENTE

ad interim
Giusepp~Pulii

\~
.~



Pago n'-h-

ORDINANZA DIRIGENZIALE

Progressivo Annuale n. ))5 del .t 1 FEB. 201S

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

l j FEB. 201~
I

ha avuto inizio il -'---'-------,'-'--=-::..:..::. _

IL FUNZIONtESPONSABILE

I


